respecto  por  la  Dirección  de  Obra  Social  del  Estado  Provincial  (DOSEP), 

resulta  factible  arbitrar  los  medios  para  efectivizar  el  “alta  como  adherente 

voluntario” del Sr.  PREZIOSO AMADEO OMAR FELIPE  en tal obra social. Por 

ello;

ACORDARON: I) AUTORIZAR a Dirección Contable a efectuar el pago de 

Pesos Treinta y Tres Mil ($ 33.000) a la Dirección de Obra Social del Estado 

Provincial,  en  concepto  de  gastos  para  efectivizar  el  “alta  como  adherente 

voluntario” del Sr. PREZIOSO AMADEO OMAR FELIPE, D.N.I. Nº 31.907.345.- 

II)  IMPUTAR  el  referido  pago  en  la  partida  presupuestaria